DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE ENSINAR E
APRENDER QUÍMICA UTILIZANDO A LINGUAGEM BRAILLE: QUESTIONAMENTOS
COM ÊNFASE NA TEMÁTICA PARA O ENSINO MÉDIO A PARTIR DE LEITURAS
EXPLORATÓRIAS SOBRE A PRODUÇÃO ACADÊMICA (2014-2023) de autoria de
ELEONORA CELLI CARIOCA ARENARE, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83586

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83586